
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

Подільський спеціальний навчально-реабілітаційний 
соціально-економічний коледж

Н А К А З

20.11.2017 м. Кам’янець-Подільський №302

Про створення 
Ради профілактики 
нравонорушень у коледжі

Відповідно до Листа Міністерства від 30.01.2014 № 1/9-80 «Щодо 
профілактичної роботи з запобігання правопорушенням та злочинності серед 
дітей та учнівської молоді» з метою цілеспрямованої роботи зі студентами, 
які потребують посиленої педагогічної уваги (особами, які схильні до 
правопорушень) щодо недопущення ними протиправних дій

НАКАЗУЮ:

1. Створити Раду профілактики правопорушень у коледжі для 
вирішення питань щодо попередження протиправної поведінки студентів, 
профілактики куріння та вживання студентами алкогольних, токсичних і 
наркотичних речовин, аморальної поведінки, профілактики травматизму 
серед студентської молоді у складі:

Голова Ради профілактики правопорушень -  Боровисюк Т.В., 
заступник директора з навчально-виховної роботи;

Заступник голови -  Житарюк Г.І., фахівець з питань охорони та 
безпеки;

Секретар комісії -  Гуменюк І.М., викладач історії та 
правознавства.

Члени комісії:
Годовашок А.В., завідувач організаційно- 

виховного та наукового управління;
Складанівський О.Л., начальник штабу цивільної 

оборони,викладач;
Питянчина Н.Р., соціальний педагог;
ІІІкапоїд І.В., практичний психолог;
Ткачук Н.М., Вербова А.А., вихователі гуртожитку; 
Герук О.І., завідувач гуртожитку;
Лаборешних І.О., старша медична сестра;
Гуменюк І.Л., Скрипник А.Ю., Федорчук В.М. -

завідувачі кафедр;
Бута О.О., студентський декан;
Ріль Н.А., голова Ради гуртожитку;



Ковальчук О.П., профспілковий представник з 
числа студентів.

2. Розробити та затвердити у встановленому порядку:
- Положення про Раду профілактики правопорушень Подільського 

спеціального навчально-реабілітаційного соціально-економічного 
коледжу;

- План роботи Ради профілактики правопорушень Подільського 
спеціального навчально-реабілітаційного соціально-економічного 
коледжу на 2017-2018 н.р.

Відповідальні: робоча група під
керівництвом Боровисюк Т.В., 
заступника директора з НВ роботи 
Термін: до 28.11.2017 р.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

4. Зміст наказу довести до відому педагогічного колективу, студентів 
навчального закладу, осіб зазначених у ньому -  під розпис.


